債務保証条件変更申請書
（融資機関申請用）

           令和  年  月  日

茨城県農業信用基金協会 御中

融資機関名

担 当 者

連 絡 先

    先に貴協会に債務保証を委託しました資金について，今回下記のとおり変更したいので申請します。

また，申請におきましては下記理由につき，融資機関名で申請いたしますのでご了承願います。

借入者(保証委託者)  資 金 名

保 証 番 号  資 金 使 途

借 入 日  借入実行額(当初保証額)

最終返済期限  現在残高(保証残高)

保 証 人  担 保

変 更 項 目 変更前条件 変更後条件

（変更の理由）

（融資機関名での申請理由）

 ・ 融 資 機関での 手続に基づく申請 （監査指摘による 修正等）

 ・ 諸 事 情による 委託者からの署名 ・捺印が困難な 変 更

 ・ そ の 他

（ 詳 細                              ）

意見書

上記申請は，審査の結果適当と認められます

ので，債務保証の条件変更をお願い致します。

  令和  年  月  日

                   農業協同組合長 ㊞

 （注）変更申請の内容および理由は具体的にご記入ください。書き切れない場合は別紙を用いてください。

茨城県農業信用基金協会